
Uchwała Nr IX/63/19 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie trójstronnego
porozumienia pomiędzy Gminą Ciechanów,
Gminą Miejską Ciechanów i Województwem
Mazowieckim

Uchwała Nr IX/63/19
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
trójstronnego porozumienia pomiędzy Gminą 

Ciechanów, Gminą Miejską Ciechanów 
i Województwem Mazowieckim

Na podstawie art. 10 ust. 1,
art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r. po.
2068 z późn.zm.) Rada Gminy Ciechanów
uchwala, co następuje:



§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie trójstronnego
porozumienia pomiędzy Gminą Ciechanów,
Gminą Miejską Ciechanów i Województwem
Mazowieckim w celu realizacji inwestycji pn.
„Opracowanie dokumentacji technicznej
przebudowy drogi DW 615 Ciechanów - Mława,
na odcinku od Ronda Kaprala Józefa Grzesia
w Ciechanowie do skrzyżowania z ul.
Słoneczną w miejscowości Chruszczewo, na
terenie gminy Ciechanów, miasta Ciechanów,
powiatu Ciechanowskiego oraz województwa
Mazowieckiego”.

§ 2. 

Szczegółowe warunki współpracy zostaną
określone w treści porozumienia zawartego
pomiędzy Gminą Ciechanów, Gminą Miejską
Ciechanów Województwem Mazowieckim.

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Ciechanów do
podpisania porozumienia, o którym mowa



w §1.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


